
ZAVOD Z,A ZAPOSLJAVANJE BRCKO DISTRIKTA BIH

3A BOI 34 3 An OIJJbA BA Fb E 6 p L] FiO AUCT p IAKT A 6tAX

EMP-t-0ytvlEt,tT frtsnmrr or gno(o D|STR|CT OF BtH

g
N
E

Broj:

Datum:

0s{1528-9117

31.10.2017. godine

Na osnovu itana 54. stav (1) taika b), i,tana 70, st, (1), (l) i (6). Zakona o javnim nabavkama (,,St, gtasnik BiH,,,
391I4)' u postupku javne nabavke usluga - struinog osposobljavanja, obuke i pripreme za samozapoitjavhnje nezaposl
[ica Zavoda za zapoitjavanje, direktor Zavoda za zapoi[javanje Briko distrikta BiH, je donio

ODLUKU

o izrboru najpovotjnijih ponutlata

Cta

Prihvata se Preporuka Komisije za nabavku, broj:

ponudaia u predmetu nabavke usluga - strudnogl osposobtjav

Zavoda za zapoiljavanje, koja je sprovedena na osnovu odredbi

Dio B Zakona o javnim nabavkama Bosne i Herceqovine i ugov

najpovotjnijim ponudaiirna:

1. Vodenje postovnih knjiga, ponudaiu Cent

do:;tavtjena 25.I0.2017. godine u 13:0

najpovotjnijem ponudaiu;

2. Kurs njematkog jezika, ponurlaiu Centar z

ponudenu cijenu od 4.900,00KM (bez pDV

3. Kurs engleskog poslovnog jezika, ponu

dostavtjena 2G.I0.2017.godine u 1j:50
najpovotjnijem ponudadu;

4, Infornratiiko opismenjavanje ponudaiu Potigtota in:stitut s,p. Briko, ponuda br.05-t62g/I7 clostavtj{na
25:.10.2017. godine u 1j:50h, za ponud

ponrudadu;

5. Predu;zetniitvo i samozapoitjavanje, pon

dosravtjena 2G.10.20t7, godine u 13:5

najpovotjnijem ponudaiu i

6. Osnove grafidkog i WEB dizajna, ponuda

godine u L4:j0h, za ponudenu cijenu od 5.

Ctan 2.

lzabrani ponudafje duian da u roku od pet (5) dana, radunajuii od dana dostavtjanja Odtuke o izboru najpovotjnijeq ponudaia
dostavi orgina[e ili ovjerenre kopije dokumentacije koju nije dostavio a traZeni su u Javnom pozivu

m facebook.com/zzzbrcko



zAv:,p t! zAPOSLJAVANJE BRe,KO DtSTRtKTA BtH

3A Be4 il1i n oUJJbA BA Fb E 5 p Lt KO I t/ CTp l/ KTA 6 t4X

EMPLoYMENT INSTITUTE oT snET:o DISTRIcT oF BIH

Marlra Marutiia br. 1 ,

t-Y.l 76100, Brtko disrrikr Bi[{

N o49t1t 4rr

@ 049).17 412

ehn 3.

ttan s.

Za izvrienje ove Odluke zaduiuje se i ov[aiiuje Sektor za ekonomske poslove i anatizu Zavorja za zqpoitjavanje
distrikta BiH.

eun o.

Ova Odtuka stupa na snagu danom donr:5enja i dostavtja se svim ponudaiima koji su udestvovati u postupku

nabavke, u sktadu :;a itanom 71, stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

0bra

Postupak javne nabavke pokrenut je Odtukom o pokretanju po

Javna nabavl(a je sprovedena na osnovu odredbi Pravilnika o postupku dodjetetugovora o us[ugama izAneksa ll Dio B Zakorja o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je:

1) \/odenje poslovnih knjiga samostatnih predu2etnika..........,.,,..... 5.982,91 bez uradunatog pDti-a

2)l(ursnjemaf|.loqjezika5.982,91bezuratunatogPD\.a
3) lr(urs engleskog postovnog jezika ........,...,,......,. 5.992.91 bez uradunatoo pDV -a

4) Informatifko opismenjavanje ...,.,..,.................,,. 5,982,9:l bez uraiunatoq pDV "a

5) Preduzetniitvoisamozapoitjavanje

6) Osnove grafirlkog i web dizajna .... 5.9 82,9'.1 bez u r;atu nato g

Obavje5tenje o prerdmetno.i javnoj nabavci ustuga je objavtjeno na veb
godine.

Komisija za nabavku imenovana je 0dtukom direktr:ra Zavoda za zapoiljavanje broj: 0I-381!7 od 10.01.2017. godine

Komisija za j;avnu nabavku dostavita je direktoru Zavoda:

- Zapisnik o prijennu i ocjeni ponuda i

- Preporuku o izboru najpovotjnijeg ponudada,

m facebook.cr:m/zzzbrcko



,^r:*gtn*tlgtlqpqKoAilcrpl4KrA6r4x N 0

EMPLOYMEt,tT tNST|TUTE Or SRe flO DtsTRtcT oF BtH @ 0

rAts!,ll3Al\nrutne4iblqPqKoAilcTprAKTA6t/1x N 0

U postupku jer utvrdeno da je Komisij;l za nabavku btagovremeno i pravitno izvriita otvaranje, preqled i oclenu
prispjetih ponuda, o temu le saiinita odgovarajuie zapisnike, u kojima je utvrdeno stijedeie: I

- 
Ai in rr nrnzla^+^am ^^-+,,^1,,, ^-:*l:^-^- da je u predmetnom postupku primtjeno osam ponuda,

- da je btagovrerneno primtjeno sedam ponuda,

- da je bita jedna neblagovremeno primljena ponuda,

- da su ponude ponudaia navedene u dispozitivu ove Odlrrkp, kvelifiknvrnp i nrihvertiivo

U postupku donoienja ove 0dluke, posebno su cijenjene
kvatifikovanosti ponudarla, te pregted i ocjenu ponuda, u sktadu

U postupku ocjene proverlenog postupka, direktor Zavoda n

eventualno lli[i osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za n

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravi

skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima
je da su izabrani ponudaii najbotje ocijenjeni iz ra;zloga Sto su dostaviti najniiu cijenu tehniil<i ispravne ponrirle.

Rangiranje prihvattjivih ponuda prema kriterijumu za izbor ponude je stijedede:

Vodenje poslovnih knjiga s;amostalnih preduzetnika:

Kurs njemaikog jezika:

Broj

protokola

Ugovornog

0rqana

Rednf,

broj

omotnice

ponude

Naziv ponurlaia
Ulkupna cijerna

ponude bez

PDV-a

0!'.1628.

31l7',
1.

Centar za obrazovanje ordrastih

,,EDUKA BH" Teianj 4.400,00

05.x628.

sltx 4 Poligtota institut s.p. Briko 5.235,00

05-1628.

3/17
2

Udruienje raiunovoda,

forenziiara i revizora Briko
6.96i.,50

Bnoj

protokola

Ugovornog

or0ana

Redni

broj

omotnice

ponude

lNaziv ponudaia

05-1628.

3lL7
1.

llentar za obrazovanje ordrastih

,,EDUKA BH" TeIanj

05-1628. 4 Potiglota institut s.p. Briko

m facebook.com/zzzbrcko



zAvgp z!\+AposLJAVANJE BRCKO D|STRtKTA Bl

3A BCIA 3A3 U9!t4l1b ElPtt Ko A t/ crp t/1Kr A 6tA

Ll _ l.4ar<a Maruliia br.1

" llj T6lJo,BrikodistrikrBiH [E

^ [\J 04s,2t7 411 @
EMPLOYMEhIT INSTITUTE OF BRCI(O DISTRICT OF BIH rF] O4g )-17 412 IEI

Ilrorj

protokola

Ugovornog

0rgana

Redni

broj

omotnice

ponude

Naziv ponurlaia

lJkupna cijerna

ponude hez

[,DV.A

t/17

05-1628.

3i/17
3

Edukativni Centar,,LA PRIMERA"

d.o.o. Tuzla
5.982,00

Kurs engteskog poslovnog jezika:

Inform atif ko opismenrjavanje :

Broj

protokola

Ulgovornog

orqana

Redni

broj

omotnice

ponude

Naziv ponutlaia
Ukupna cijenra

ponude bez

PDV-a

0s-1628-

3/17
4

Potigtota institut s.p. Itrtko
5.499,00

05-1628.

3/17
7 Akademika d.o.o Sara.ievo 3.960,00

05-1628.

3,/L7
t Centar za obrazovanje odrastih

"EDUKA 
BH" Teiani

4.500,00

05.1628.

3,/17
3

Edukativni Centar 
"LA

PRlMERA" d.o.o. Tuzta 5,982,00

Broj

protokola

Uqovornog

0rqana

Redni

broj

omotnice

ponude

Naziv ponurlaia

Ulkupna cijena

ponude bez

PDV-a

0lt-r.628.

3/w
4

Poligtota institut s.p. Briko
4.620,00

0!r-1628.

3/t7
5 Magus s.p. Briko 4.999,00

05-1628-

sltx 7 Akademika d.o.o Sarajervo 5.280,00

05-1628.

5lL'r
t

Centar za obrazovanie odrastih

,,EDUKA BH" Te(anj 5.500,00

05-1628.

3177
2

[Jdruienje raiunovotla,
'forenzifara i revizora Briko

6.96i.,50

m facebook.com/zzzbrcko

l'4apra Mapyrrha 6f, 1,

76100, Sprxo Arcilrrrn 6rX

www.zzzbrcko.org

info @zzzbrcko.o41



ZAVOD ZAI'APOSDAVAN.JE BRCKO DISTRIKTA BIH

3A BOA 34 34 n O UJbA BA Fb E 6 p Lt F:O ATACT p UKT A BIAX

rnrprOvVrrl,rT INST|TUTE Or gRCKO DtSTR|CT OF BtH

Preduzetni:5Wo i samozapo5ljavanje:

Osnove grafiikog iweb dizajna:

tlj

@

@

g
N
@tril
Itrrl

Marka Maruliia br, 1 ,

76100, Briko distrikt BiH

04tt 217 411

04st 217 417

Naziv ponudilia iija je ponuda ocijenjena kao najprovoljnija:

Vodenje poslovnih knjiga samostatnih preduzetnika

Centar za

I E)dr u

lltorj

protokola

Ugovornog

organa

Redni

broj

omotniae

ponude

Naziv ponutlaia lJkupna cijena

ponude bez

ItDV-a

05-1628.

3/17

4 Potiglota institut s.p. Briko 3i.680,00

0r5-1628.

3/t7
t Centar za obrazovanje odrastih

,,EDUKA BH" Teianj

3i.900,00

05.1628.

3/L7

2 Udruienje raiunovotla,

forenziiara i revizora Briko

6.96t,50

Broj

pnotokola

Ugovornog

organa

Redni

broj

omotnice

ponude

Naziv ponutlaia Ukupna cijena

ponude bez

PDV-a

0 5-1628.

3lt7
6 Magus s.p Briko 5 001,00

05-1628.

sltv
7 Akademika d.o.o. Sarajevo 5,145,00

0tr-1.628.

3/fl
t Centar za obrazovanje odrastih

"EDUKA BH" Teianj

5.500,00

05.1628.

3lt-x

4 Poliglota institut s.p. Briko 5.E80,00

05-1528-

3lL-r

2 Udruienje raiunovotla,

forenziiara i revizora Briko

6.961,50

m facebook.com/zzzbrcko

obrazovanje odraslir EDUKA

I



z Av stp z A, z:A p o s LJ AVA NJ E B Re, KO D I STR I KTA B I H

3A BOI 3A 3AnO UJibA BA Fb E 5 pq KO EIACT ptART A 6tAX

EMPL.OYMENT INSTITUTE OF BREN:O DISTRICT OF BIH

lvlarka Marutida br. 1 ,

76100, Brtko distrikt BiH

049 217 411

049 217 4t2

31..72.2017 .godine

Potigtota in:;titut s.p. Br(ko

3,498,00

3L12.20t7 .godine

4.620,00

31.72.2017 .rlodine

g
@

@

g
N
E

lvlapKa Mapynrha

76100, 6pvro

Kurs njemaikog jezika

Kurs englesklog poslovnog jezika

I nformatif ko opismenjava nje

Pred uzetniStvo i sarnozapo3tjavanje

Sjediite i adresa Bobare 56, Jetah-Teianj

Ukupna cijena ponude bez PDV-a

31,12.20t7 .godine

Centar za obrazovanje

Teianj

Bobare 56, .lelah-TeianjSjedliSte i adresa

Ukupna cijena ponude bez PDV-a

Rok izvrienja

Naziv ponurlafa

Nikotaja Vetimiroviia br,6-

Ukupna cijena ponude bez PDV-a

PoLigtota institut s.p. Briko

Nikotaja Velimiroviia br

Ukupna cijena ponude bez PDV-a

Naziv ponudaia Potigtota institut s.p. Briko

Sjedi5te i adresa Nikotaja Ve[imiroviia br.6-Briko

51.12.2011 .godine

Ukupna cijena ponude bez PDV-a

m facebook.com/zzzbrcko



zAvgp 7_!gAPoSLJAVANJE BRe KO D|STRtKTA BtH

3ABOA 3A 3An OIJJbABA Fb E 6 p Lt KO AIACT?UKT A 6t4X

EMPLOYMENT INSTITUTE OF BREKO DISTRICT OF BIH

Ul

@
g

g
N
E

Marka Marutiia br. 1 ,

76100, Eriko distrikt BiH

049 217 411

049 217 412

MapKa l,4apyn|,,|ha

75100, 6pvr<o

formi

ipt. ecc.

0snove graf idkog i WEB dizajna

Magus s.p, tsrfko

lz navedenih raztoqa, primjenom itana 64, stav (1) taika b) Zakona o javnim nabavkama, ttana 25., itana 70.
Zakona o javnim nabavkama (St. Gtasnik BiH broj: 39/t4), dtana 8. stav (2) taika d) pravilnika o

za nabavke (st, Gtasnik 13iH broj: r03lr4), odtuieno je kao u dtanu 1. ove 0dtuke.

POUKA O PTIAVNOM LIIEKU:

Protiv ove Odtuke tnoie se izjaviti ia[ba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove 0dluke,

Zatba se izjavtjuje Kancetariji za razmatranje iatbi Bosne i Hercegovine, putem ugovornog organa u pisanoj
preporufenom poitanskom poiitjkom na adresu: Briko, Marka Marutiia, br.1.

Zatba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:

- Ponuiladu:

- Ponudafu:

- Ponudaiu:

- Ponudadu:

- Ponudaiu:

- Ponudaiu:

- ala

Centar za obrazovanje odraslih ,, EDUKA BH" Teianj ,Bobare 55, Jetah-Teianj;

Udruienje raiunovotfa, forenziiara i revizora Briko, Studentska 11 tsriko;

Edukativni Centar,,La Primera" d.o.o Tuzla, Stupine 88 T

Poliglota institut s.p. Briko, l',likotaja Vetimiroviia br. 5

Magus s.p. Brfko, lve Andriia br. 4 Briko;

Akademika d.o.o. Sarajevo, Krclodvorska 12 Sar

Naz:iv ponutlafa

lve Andriia br.4. Briko

3X.,12.2017.90dine

Ukupna cijena ponude bez PDV-a

tr facebook.com/zzzbrcko


